Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРУБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23.03.2023 № 147
д. Трубичино
Об отмене решения Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 12.02.2015 № 59
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Трубичинского сельского поселения Совет депутатов Трубичинского сельского поселения,
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Трубичинского сельского поселения от 12.02.2015 № 59 «Об утверждении Положения о порядке содержания домашних животных на территории Трубичинского сельского поселения».
2. Опубликовать решение в  газете «Трубичинский    официальный вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https://трубичинское-сп.рф.
Глава сельского поселения                                                    С.В. Анкудинов